
1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 1  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 1 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 8 Nünninghoff, Nico 1197665 AC Oberhausen Opel ADAM 00:52,92 00:52,05 - 00:52,05 00:52,31 - 00:52,31 01:44,36

2 3 Kaulen, Timea 1199038 MSC Höfen Opel ADAM 00:55,01 00:54,59 - 00:54,59 00:53,21 - 00:53,21 01:47,80 +3,44

3 2 Schneider, Luca 1171833 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:54,01 00:54,60 - 00:54,60 00:55,75 3 00:58,75 01:53,35 +5,55

4 1 Weyler, Tizian 1205883 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:53,79 00:54,63 6 01:00,63 00:52,98 - 00:52,98 01:53,61 +0,26

5 7 Daudert, Lynn 1206310 Wuppertaler Touring Club Opel ADAM 01:00,47 00:57,60 - 00:57,60 00:57,50 - 00:57,50 01:55,10 +1,49

6 4 Verboket, Joel 1207085 MSC Odenkirchen Opel ADAM 00:56,34 00:55,02 3 00:58,02 00:54,86 9 01:03,86 02:01,88 +6,78

7 5 Wienold, Jan 1208225 MSC Nümbrecht Opel ADAM 00:54,16 00:53,55 3 00:56,55 00:55,11 12 01:07,11 02:03,66 +1,78

8 6 Nünninghoff, Nina 1171810 AC Oberhausen Opel ADAM 00:55,47 00:55,28 6 01:01,28 00:54,98 15 01:09,98 02:11,26 +7,60

 

 

 

 

 

 

 

12.25 Uhr gestartet: 8

Uhrzeit-Aushang gewertet: 8 Bestzeit 1. Lauf: 00:52,05 Bestzeit 2. Lauf: 00:52,31 01:44,36

2. Lauf

21.08.2021

Datum

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 



1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 1  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 2 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 15 Kaulen, Alina 1174591 MSC Höfen Opel ADAM 00:54,12 00:52,96 - 00:52,96 00:53,44 - 00:53,44 01:46,40

2 16 Mertens, Marco 1180584 MSC Höfen Opel ADAM 00:53,62 00:54,27 - 00:54,27 00:53,10 - 00:53,10 01:47,37 +0,97

3 13 Aufderstroth, Lars 1158029 AC Oberhausen Opel ADAM 00:54,89 00:52,40 3 00:55,40 00:52,56 - 00:52,56 01:47,96 +0,59

4 12 Schneider, Lucia 1207014 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:54,80 00:54,04 - 00:54,04 00:55,46 - 00:55,46 01:49,50 +1,54

5 11 Neppe, Jan 1187665 AC Radevormwald Opel ADAM 00:54,51 00:55,34 - 00:55,34 00:55,41 - 00:55,41 01:50,75 +1,25

6 14 Koll, Steven 1173002 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:55,95 00:54,80 - 00:54,80 00:55,60 3 00:58,60 01:53,40 +2,65

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.25 Uhr gestartet: 6

Uhrzeit-Aushang gewertet: 6 Bestzeit 1. Lauf: 00:52,96 Bestzeit 2. Lauf: 00:52,56 01:46,40

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf 2. Lauf

21.08.2021

Datum

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 



1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 2  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 1 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 1 Nünninghoff, Nico 1197665 AC Oberhausen Opel ADAM 00:52,19 - 00:52,19 00:51,64 3 00:54,64 01:46,83

2 2 Kaulen, Timea 1199038 MSC Höfen Opel ADAM 00:53,01 00:53,95 - 00:53,95 00:54,56 - 00:54,56 01:48,51 +1,68

3 6 Verboket, Joel 1207085 MSC Odenkirchen Opel ADAM 00:56,70 00:55,08 - 00:55,08 00:54,89 - 00:54,89 01:49,97 +1,46

4 7 Wienold, Jan 1208225 MSC Nümbrecht Opel ADAM 00:54,94 00:55,13 - 00:55,13 00:55,66 - 00:55,66 01:50,79 +0,82

5 4 Weyler, Tizian 1205883 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:54,14 00:52,53 6 00:58,53 00:52,92 - 00:52,92 01:51,45 +0,66

6 8 Nünninghoff, Nina 1171810 AC Oberhausen Opel ADAM 00:56,89 00:55,69 - 00:55,69 00:55,90 - 00:55,90 01:51,59 +0,14

7 3 Schneider, Luca 1171833 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:55,92 00:55,41 3 00:58,41 00:56,55 - 00:56,55 01:54,96 +3,37

8 5 Daudert, Lynn 1206310 Wuppertaler Touring Club Opel ADAM 00:57,91 00:56,51 3 00:59,51 00:56,27 - 00:56,27 01:55,78 +0,82

 

 

 

 

 

 

 

Uhrzeit-Aushang gewertet: 8 Bestzeit 1. Lauf: 00:52,19 Bestzeit 2. Lauf: 00:52,92 01:46,83

2. Lauf

21.08.2021

Datum

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 
14.30 Uhr gestartet: 8



1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 2  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 2 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 11 Kaulen, Alina 1174591 MSC Höfen Opel ADAM 00:54,68 00:53,58 - 00:53,58 00:53,20 - 00:53,20 01:46,78

2 14 Schneider, Lucia 1207014 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:53,45 00:53,74 - 00:53,74 00:54,09 - 00:54,09 01:47,83 +1,05

3 15 Neppe, Jan 1187665 AC Radevormwald Opel ADAM 00:54,30 00:54,28 - 00:54,28 00:53,76 - 00:53,76 01:48,04 +0,21

4 12 Mertens, Marco 1180584 MSC Höfen Opel ADAM 00:52,82 00:52,66 3 00:55,66 00:53,32 - 00:53,32 01:48,98 +0,94

5 13 Aufderstroth, Lars 1158029 AC Oberhausen Opel ADAM 00:54,60 00:53,70 - 00:53,70 00:53,26 3 00:56,26 01:49,96 +0,98

6 16 Koll, Steven 1173002 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:55,65 00:54,05 6 01:00,05 00:55,88 - 00:55,88 01:55,93 +5,97

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.30 Uhr gestartet: 6

Uhrzeit-Aushang gewertet: 6 Bestzeit 1. Lauf: 00:53,58 Bestzeit 2. Lauf: 00:53,20 01:46,78

2. Lauf

21.08.2021

Datum

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 



1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 3  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 1 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 4 Weyler, Tizian 1205883 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:52,09 00:52,66 - 00:52,66 00:51,23 - 00:51,23 01:43,89

2 5 Wienold, Jan 1208225 MSC Nümbrecht Opel ADAM 00:52,80 00:52,76 - 00:52,76 00:53,05 - 00:53,05 01:45,81 +1,92

3 7 Kaulen, Timea 1199038 MSC Höfen Opel ADAM 00:53,38 00:53,73 - 00:53,73 00:53,95 - 00:53,95 01:47,68 +1,87

4 2 Schneider, Luca 1171833 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:53,77 00:54,00 - 00:54,00 00:53,78 - 00:53,78 01:47,78 +0,10

5 3 Nünninghoff, Nina 1171810 AC Oberhausen Opel ADAM 00:54,71 00:54,79 - 00:54,79 00:55,04 - 00:55,04 01:49,83 +2,05

6 1 Daudert, Lynn 1206310 Wuppertaler Touring Club Opel ADAM 00:54,59 00:54,83 - 00:54,83 00:55,51 - 00:55,51 01:50,34 +0,51

7 6 Verboket, Joel 1207085 MSC Odenkirchen Opel ADAM 00:54,95 00:54,72 18 01:12,72 00:54,94 6 01:00,94 02:13,66 +23,32

8 8 Nünninghoff, Nico 1197665 AC Oberhausen Opel ADAM 00:50,94 00:51,39 3 00:54,39 00:50,90 33 01:23,90 02:18,29 +4,63

 

 

 

 

 

 

 

Uhrzeit-Aushang gewertet: 8 Bestzeit 1. Lauf: 00:52,66 Bestzeit 2. Lauf: 00:51,23 01:43,89

2. Lauf

21.08.2021

Datum

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 
16.15 Uhr gestartet: 8



1. - 3. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Slalom-Youngster

Lauf 3  Fahrsicherheitstrainingsplatz Sonsbeck

Reg-Nr.:  SL - 143 / 21 Streckenlänge:  ca. 960 m

Slalom-Youngster SY 2 Training

Platz St-Nr Fahrer Lizenz-Nr. ADAC Ortsclub Fahrzeug Fahrzeit Fahrzeit Straf-Sec Gesamt Fahrzeit Straf-Sec Gesamt GESAMT Differenz

1 12 Aufderstroth, Lars 1158029 AC Oberhausen Opel ADAM 00:52,39 00:52,28 - 00:52,28 00:52,11 - 00:52,11 01:44,39

2 13 Mertens, Marco 1180584 MSC Höfen Opel ADAM 00:52,49 00:52,51 - 00:52,51 00:52,52 - 00:52,52 01:45,03 +0,64

3 15 Schneider, Lucia 1207014 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:52,81 00:53,23 - 00:53,23 00:53,47 - 00:53,47 01:46,70 +1,67

4 14 Neppe, Jan 1187665 AC Radevormwald Opel ADAM 00:53,30 00:54,37 - 00:54,37 00:54,00 - 00:54,00 01:48,37 +1,67

5 16 Kaulen, Alina 1174591 MSC Höfen Opel ADAM 00:52,66 00:53,15 - 00:53,15 00:52,46 3 00:55,46 01:48,61 +0,24

6 11 Koll, Steven 1173002 MSC Heiligenhaus Opel ADAM 00:53,34 00:53,11 - 00:53,11 00:53,11 3 00:56,11 01:49,22 +0,61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uhrzeit-Aushang gewertet: 6 Bestzeit 1. Lauf: 00:52,28 Bestzeit 2. Lauf: 00:52,11 01:44,39

2. Lauf

21.08.2021

Datum

Prädikate: 21.08.2021

1. Lauf

 MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

            Zeitnahmekommissar 
16.15 Uhr gestartet: 6


